LEI N.º 930/2004

“ACRESCENTA PARÁGRAFO ÚNICO AO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL N.° 928/2004 QUE AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR CONVÊNIOS COM FACULDADES E UNIVERSIDADES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º. Fica acrescentado ao art. 1° da Lei Municipal n.° 928/2004 o seguinte parágrafo:

“Parágrafo único: O Poder Executivo regulamentará esta Lei mediante Decreto.”

Art. 2º .  Permanecem inalterados os demais dispositivos da referida Lei 928/2004.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 11 de maio de 2004

José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal